[image: image1.wmf]
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                   ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ
___________ 2019 г.                                      Малиново                                                       № ___
О внесении изменений в  Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 29.10.2018 № 98
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», для создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, в соответствии с Уставом Малиновского сельского поселения,
муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Внести в  Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обнародования  Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 29.10.2018 № 98 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.    в подпункте 3.5.5 пункта 3.5 Порядка слова «В отношении имущества (наименование публично-правового образования)» заменить словами «В отношении имущества Малиновского сельского поселения»;
1.2. в пункте 3.9 Порядка слова «пункта 3.8.3 настоящего Порядка» заменить словами «пункта 3.8 настоящего Порядка».
2.    Настоящее решение  вступает в силу со дня его  обнародования в соответствии с Уставом Малиновского сельского поселения.
Глава Малиновского

сельского поселения                                                                                                  О.Н. Шкаева
_1376213013.bin